

Березень 2021

Паливно-мастильні матеріали

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Дизельне паливо ДП-3 Євро 5-ВО Код УКТ ЗЕД 2710.19.43.00	Л	125	23,5	2937,5
	Всього:				2937,5

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Дизельне паливо ДП-3 Євро 5-ВО Код УКТ ЗЕД 2710.19.43.00	Л	135	25,5	3442,5
	Всього:				3442,5

Червень 2021

Миючі засоби

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Пакети (35 л.) 50мм.	Шт.	65	22	1430
2.	Пакети (60 л.) 20мм.	Шт.	21	20	420
	Всього:				1850

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Сода кальц.	Шт.	30	15	450
	Всього:				450

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
-------	---------------------	---------	-----------	------------	------------

2.	Дез. Засіб Санидез (300 таб.)	Уп.	3	155	555
	Всього:				555

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Сантри гель 1л.	Шт.	20	42	840
2.	Засіб для вікон (0,5 л.)	Шт.	11	33	363
3.	Засіб для посуду (0,5 л.)	Шт.	20	25	500
4.	Кріт (1л.)	Шт.	4	35	140
5.	Антижир Фея (0,5 л)	Шт.	5	34	170
6.	Засіб для видалення накипу (0,30 гр.)	Шт.	24	10	240
7.	Містер Пропер (1,5 л.)	Шт.	13	84	192
	Всього:				3345

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Мило рідке (5 л.)	Шт.	10	89	890
2.	Мило рідке (1 л.)	Шт.	30	30	900
3.	Мило госп. Куск.	Шт.	1	10	10
	Всього:				1800

Канцелярські товари

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Папір Ксерок.	Уп.	30	106	3180
2.	Кольор. папір	Уп.	1	170	170
	Всього:				3350

Матеріали для поточного ремонту

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Фарба водоемульсійна «Ульрабель» мат. Білий 15л.	Шт.	10	460	4600

	20кг.				
2.	(Farbex) емаль алкідна ПФ-115П 2,8 кг. (для підлоги)	Шт.	60	172	10320
	Всього:				14920

Паливно-мастильні матеріали

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Дизельне паливо ДП-3 Євро 5-ВО Код УКТ ЗЕД 2710.19.43.00	Л	110	26,6591	2932,50
	Всього:				2932,50

Липень 2021

Господарські товари

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Щітка малярна	Шт.	40	12	480
2.	Щітка малвиця	Шт.	15	36	540
3.	Валік малярний малий	Шт.	15	23	345
4.	Валік малярний середній	Шт.	20	25	500
5.	Валік малярний великий	Шт.	20	26	520
6.	Ручка до валіка малярного	Шт.	55	18	990
7.	Пензлик малярний «Преміум» нейлон 50 мм.	Шт.	5	21	105
8.	Пензлик малярний «Преміум» нейлон 76 мм.	Шт.	4	23	92
	Всього:				3572

Матеріали для поточного ремонту

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Фарба водоемульсійна «Ультрабель» мат. Білий 15л. 20кг.	Шт.	5	460	230
2.	(Farbex) емаль алкідна ПФ-	Шт.	60	172	10320

	115П 2,8 кг. (для підлоги)				
3.	(Farbex) емаль алкідна ПФ-115П 2,8 кг. (яскраво-жовта)	Шт.	4	179	716
4.	(Farbex) емаль алкідна ПФ-115П 2,8 кг. (бірюза)	Шт.	2	178	356
5.	(Farbex) емаль алкідна ПФ-115П 2,8 кг. (світло-сіра)	Шт.	9	165	1485
	Всього:				15177

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Фарба водоемульсійна «Ультрабель» мат білий 15л 20 кг	Шт.	2	460	920
2.	«Farbex» емаль алкідна ПФ-115 П 2,8 кг	Шт.	2	165	330
	Всього:				1250

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Лак алкідний Farbex ПФ 283 глянцевий	Шт.	17	213,80	3634,60
	Всього:				3634,60

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Персональний комп'ютер форм-фактор ноутбук Lenovo ThinkBook 15-III (20SMS0UQ00)	Шт.	2	20490,00	40980,00
2.	Багатофункціональний пристрій HP Color LaserJet Pro m283fdw	Шт.	2	15000,00	30000,00
	Всього:				70980,00

Серпень 2021

Для поточного ремонту

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
-------	---------------------	---------	-----------	------------	------------

п					
1.	Грунтовка 5л.	Шт.	3	155	465
2.	Шпаклівка старт 30 кг.	Міш	5	167	835
3.	Шпаклівка фініш 25 кг.	Міш	5	160	800
	Всього:				2100

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Підлогове покриття лінолеум	м ²	16,2	240,00	3888,00
	Всього:				3888,00

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Шпаклівка стартова 25 кг.	Шт.	4	135,00	540,00
2.	Шпаклівка фініш 25 кг.	Шт.	9	132,00	1188,00
3.	Грунтовка глибока Anserglob EG58 10л.	Шт.	4	106,00	424,00
4.	Грунтовка глибока Anserglob EG58 10л.	Шт.	1	107,00	107,00
5.	Сальвент 0,94л./075	Шт.	24	28,00	672,00
	Всього:				2931,00

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Цемент м500 ПЦ2 25 кг.	М.	17	70,00	1190,00
2.	Цемент ПЦ1 25 кг.	М.	10	78,00	740,00
3.	Піна монтажна «Mounter» 750 мл.	Шт..	4	158,00	625,00
	Всього:				2594,00

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	OSB плита 10 мл.	Шт.	12	620,00	7440,00
2.	Цвях будівельний 52x1,8	Кг	1	30,00	30,00
3.	Цвях будівельний 100x4,0	Кг	1	40,00	40,00
4.	Цвях будівельний 80x3,0	Кг	1	36,00	36,00
5.	Цвях будівельний 70x2,5	Кг	1	34,00	34,00
	Всього:				7580,00

№	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна,	Сума,
---	---------------------	---------	-----------	-------	-------

п/п			ь	грн.	грн.
1.	Саморіз по дереву 35	Шт.	1350	0,149	201,20
2.	Саморіз по дереву 40	Шт.	3700	0,19	703,00
3.	Саморіз по дереву 70	Шт.	1304	0,348	453,80
	Всього:				1358,00

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Саморіз по дереву 35	Шт.	1350	0,149	201,20
2.	Саморіз по дереву 40	Шт.	3700	0,19	703,00
3.	Саморіз по дереву 70	Шт.	1304	0,348	453,80
	Всього:				1358,00

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Кабель в асортименті	М.	48,611	18,00	815,00
	Всього:				815,00

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Farbex ПФ – 115 2.8 кг яскр.-жовта	Шт.	1	179,00	179,00
2.	Farbex ПФ – 115 2.8 кг біла	Шт.	33	201,00	6633,00
3.	Farbex ПФ – 115 2.8 кг бірюзова	Шт.	2	178,00	356,00
4.	Farbex ПФ – 115 2.8 кг кремова	Шт.	6	171,00	1026,00
5.	Farbex ПФ – 115 2.8 кг зелена	Шт.	2	188,00	376,00
6.	Farbex ПФ – 115 2.8 кг для підлоги	Шт.	9	172,00	1548,00
7.	Фарба водоемульс. Ультрабель 15 л. 20 кг.	Шт.	2	460,00	920,00
	Всього:				11038,00

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Ізострічка	Шт.	7	20	140,00
	Всього:				140,00

№	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна,	Сума,
---	---------------------	---------	-----------	-------	-------

п/п				грн.	грн.
1.	Вапно мішок 5 кг.	Шт.	28	26,00	728,00
2.	Гіпс 2 кг.	Шт.	7	10,00	70,00
3.	Гіпс 1 кг.	Шт.	1	6,00	6,00
	Всього:				804,00

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Електроди 25 кг.	Уп.	1	170,00	170,00
	Всього:				170,00

Господарські товари

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Вимикач подвійний білий	Шт.	1	37,00	37,00
2.	Вимикач одинарний білий	Шт.	3	31,00	93,00
3.	Розетка одинарна біла	Шт.	1	32,00	32,00
4.	Розетка подвійна біла	Шт.	1	43,00	43,00
	Всього:				205,00

Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Шафа пожежна ШП-60/60-Н (навісна, без задньої стінки, 600x600x230мм)	Шт.	2	1008,00	2016,00
2.	Вогнегасник порошковий ВП-5 (ОП-5)	Шт.	3	603,00	1809,00
3.	Кріплення настінне до вогнегасника ВП-5 (ОП-5)	Шт.	1	75,00	75,00
	Всього:				3900,00

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Ремонт внутрішніх приміщень закладу та філій	Шт.	1	101032,00	101032,00
	Всього:				101032,00

Паливно-мастильні матеріали

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Дизельне паливо ДП-3 Євро 5-ВО Код УКТ ЗЕД 2710.19.43.00	Л	265	27,0	7155,0
	Всього:				7155,0

Вересень 2021

НУШ (меблі)

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Шафа секційна Enigma (Коростівці)	Шт.	1	4590,00	4590,00
2.	Шафи для дидактичного матеріалу	Шт.	3	14170,00	42510,00
3.	Шкільний Комплект (склад комплекту: 1. Парта 2. стілець) (3 з них Коростівці)	Шт.	95	2845,00	270275,00
	Всього:				380850,00

НУШ

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Мікроскоп дитячий (набір в кейсі)	Шт.	4	1600,00	6400,00
2.	Дошка Фліпчарт магнітна 70*100 см 009 /BUROMAX/ BM.0009	Шт.	4	1560,00	62040,00
3.	Набір Кюїзенера 116 шт.	Шт.	20	370,00	7400,00
4.	Компас шкільний	Шт.	12	49,00	588,00
5.	Лупа шкільна	Шт.	20	39,00	780,00
6.	Глобус 260 фізичний/ Марко	Шт.	2	300,00	600,00

	Поло/ GMP 260 ф				
7.	Танграм 16*16	Шт.	20	175,00	3500,00
8.	Терези з набором важків (дерево)	Шт.	4	545,00	2180,00
9.	Годинник пісочний (набір 1, 2, 5 хв.)	Шт.	3	240,00	720,00
10.	Ламінатор А4	Шт.	1	2052	2052,00
11.	Набір вимірювальний для дошки 5 предметів	Шт.	4	800,00	3200,00
12.	Муляжі «овочі» демонстраційний набір	Шт.	4	735,00	2940,00
13.	Муляжі «фрукти» демонстраційний набір	Шт.	4	735,00	2940,00
14.	Модель механічного годинника настільного d=230 мм.	Шт.	4	240	960,00
15.	Килимок конструктор з пазлів 8 шт.	Шт.	3	680,00	2040,00
16.	Дошка пробкова 60*90 дерев. рамка /BUROMAX/ BM.0014	Шт.	4	370,00	1480,00
17.	Колекція «морське дно»	Шт.	1	500,00	500,00
18.	Набір моделей геометричних тіл та фігур (дерево)	Шт.	4	370,00	1480,00
	Всього:				46000,00

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Набір музичних інструментів в пластиковому контейнері	Шт.	4	2250,00	9000,00
	Всього:				9000,00

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Офісний стілець Silwia Arm	Шт.	4	1518,00	6072,00
	Всього:				6072,00

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Журнал шкільний 5-11 класи /ФП/	Шт.	24	79,00	1896,00
2.	Журнал планування та обліку роботи гуртка А4 48 стор. /ФП/	Шт.	22	52,00	550,00
3.	Журнал групи продовженого	Шт.	2	55,00	110,00

	дня ТП А4 112 стор. /ФП/				
4.	Журнал індивідуального навчання учня (учениці) 64 ст. /ФП/	Шт.	11	21,00	231,00
5.	Особова справа учня /ФП/	Шт.	100	2,50	250,00
6.	Журнал обліку робочого часу асистента вчителя А5 50 арк. х/е /ФП/	Шт.	25	25,00	625,00
	Всього:				3662,00

Господарські товари

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Авт. Вимикач ІЕК1р16а	Шт.	12	57,00	684,00
2.	Авт. ХАЗЕРЗр63А	Шт.	1	912,00	912,00
3.	Ящик металевий ШМР 24 внутрішній	Шт.	1	350,00	350,00
4.	Ламп. ВІОМ 570 с37-7w E14	Шт.	12	32,00	384,00
5.	Ламп. люм OSRUM 18W/765-5	Шт.	15	30,00	450,00
6.	Гільза мідн луж кабель 50	Шт.	6	30,00	180,00
7.	Гільза ал 35	Шт.	2	15,00	30,00
8.	Труб термоусад 16 чорн	м	1,2	59,00	70,80
9.	Ламп ВІОМ 558 с37-9w E27	Шт.	10	38,00	380,00
	Всього:				3440,80

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
2.	Ремонт внутрішніх приміщень закладу та філій	Шт.	1	63058,90	63058,90
	Всього:				63058,90

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
3.	Ремонт внутрішніх приміщень закладу та філій	Шт.	1	308786,15	308786,15
	Всього:				308786,15

Паливно-мастильні матеріали

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Дизельне паливо ДП-3 Євро 5-ВО Код УКТ ЗЕД 2710.19.43.00	Л	130	27,0	3510,0
	Всього:				3510,0

Жовтень 2021

Матеріали для поточного ремонту

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Труба каналізаційна 110 мм.	М.П.	20	49,75	995,00
2.	Кут 110 мм.	Шт.	4	21,00	84,00
3.	Трійник 110 мм.	Шт.	2	28,00	56,00
4.	Труба каналізаційна 50 мм.	М.П.	2	20,00	40,00
5.	Кут 50 мм.	Шт.	3	15,00	45,00
6.	Труба поліпропіленова 25 мм.	М.П.	4	33,00	132,00
7.	Кут поліпропіленовий 25 мм.	Шт.	1	4,00	4,00
8.	Труба на воду ПНД 50 мм.	М.П.	20	48,00	960,00
9.	Кран змішувач	Шт.	4	490,00	1960,00
10.	Кран типу КРС	Шт.	3	360,00	1080,00
11.	Кран кульковий valtec метелик ВН ½	Шт.	2	140,00	280,00
12.	Коліно ПНД 90°	Шт.	2	93,00	186,00
13.	Трійник поліпропіленовий	Шт.	3	5,00	15,00
14.	Муфта поліпропіленова 20мм.	Шт.	4	20,00	80,00
	Всього:				5917,00

Господарські товари

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Серцевина до замка	Шт.	8	95,00	95,00
2.	Серцевина до замка	Шт.	1	112,00	112,00

	Всього:				872,00
--	---------	--	--	--	--------

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Умивальник (чаша – 45 см.)	Шт.	2	425,00	850,00
2.	Чаша генул (кераміка 50 см. 60 см.)	Шт.	1	1060,00	1060,00
	Всього:				1910,00

НУШ

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Персональний комп'ютер форм-фактор ноутбук Lenovo ThinkBook 15-III (20SMS0UQ00) Маніпулятор типу «миша» mf130 USB Black	Шт.	2	21120,00	42240,00
	Всього:				42240,00

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Стіл для їдальні (Прямокутний)	Шт.	24	1926,00	46224,00
2.	Стілець для їдальні	Шт.	144	540,00	77760,00
3.	Шафа для одягу та речей металева	Шт.	8	2796,00	22368,00
	Всього:				146352,00

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Крейда біла Конт-I-NOOR	Уп.	10	150	1500
	Всього:				1500

Паливно-мастильні матеріали

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Дизельне паливо ДП-3 Євро 5-ВО Код УКТ ЗЕД 2710.19.43.00	Л	130	27,0	3510,0
	Всього:				3510,0

Листопад 2021

НУШ

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Шафи для одягу	Шт.	24	3164,25	75942,00
	Всього:				75942,00

Медикаменти

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Йод-Вішфа спирт р-н 5% фл 20 мл №1	Шт.	16,000	17.95	287.20
2.	Брил. Зелен. Спирт р-н 1% фл 20 мл. №1	Шт.	16,000	10.26	164.16
3.	Перекису Водню р-н 3% фл. 40 мл. №1	Шт.	24,000	5.41	129.84
4.	Валеріани н-ка фл. 25 мл №1	Шт.	16,000	9.29	148.64
5.	М'яти н-ка фл. 25 мл №1	Шт.	16,000	10.26	164.16
6.	Цитрамон-Д табл №10	Шт.	16,000	23 20	371.20
7.	Фураци/ин табл 20мг №20	Шт.	8,000	70.02	560.16
8.	Аміаку розчин 10% фл 40мл №1	Шт.	8,000	6.44	51.52
9.	Кордіамін р н д/ін 25% амп 2мл №10	Шт.	0,200	90.80	18.16
10.	Еуфілін р-н д/ін 20мг/мл амп 5мл №10	Шт.	1,000	43.64	43.64
11.	Кофеїн бензоат N3 р-н д/ін 10% амп 1мл №10	Шт.	1,000	32.77	32.77

12.	Супрастин р-н д/ін амп 1мл №5	Шт.	1,000	103.54	103.54
13.	Димедрол Дарниця р-н 1% амп 1мл №10	Шт.	2,000	32.21	64.42
14.	Анальгін р-н д/ін 50% амп 2мл №10	Шт.	2,000	33.10	66.20
15.	Новокаїн р-н д/ін 0.5% амп 5мл №10	Шт.	3,000	38.04	114.12
16.	Аміназин р н д/ін 2.5% амп 2мл №10	Шт.	0,200	49.09	9.82
17.	Вата 50г стер Ролик, Білосніжка	Шт.	8,000	7.20	57.60
18.	Пласт. Тета ткан. осн 2*500см	Шт.	8,000	18.80	150.40
19.	Бинт стер 5х10 Моя Аптечка	Шт.	16,000	5.16	82.56
20.	Бинт м/с 5х10 Моя Аптечка	Шт.	16,000	4.33	69.28
21.	МТ Бинт мед еласт. серед розтяж 1мх8см	Шт.	2,000	22.36	44.72
22.	МТ Бинт мед еласт. серед розтяж 2мх8см	Шт.	2,000	41.20	82.40
23.	Клей БФ 6 фл. 25г №1	Шт.	8,000	51.63	413.04
24.	Серветки марл. стер 45*29 2 шари №1	Шт.	8,000	4.45	35 60
25.	Бинт еласт. трубчастий Тип 1 сітч. 25*3см рука, нога	Шт.	40,000	8.71	348.40
26.	Грілка А2	Шт.	1,000	78.22	78.22
27.	Джгут кровозуп.	Шт.	2,000	29.38	58.76
	Всього:				3750,53

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Вугілля активоване табл. 250 мг №10 моя аптека	Шт.	40,000	4,33	173,20
	Всього:				173,20

№ п/п	Найменування товару	Одиниці	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Парацетамол табл. 0,5 № 10	Шт.	24.000	22,44	538,56
2.	Атропіна сульфат р-н д/ін 0,1% амп 1 мл. №10	Шт.	0.300	48,63	14,59
3.	Преднізолон р-н д/ін 30мг/мл амп 1мл №5 Дарниця	Шт.	0.400	80,08	32,03
4.	Адреналіна р-н д/ін 0,18% амп 5 мл. №10	Шт.	1.000	73,40	73,40
5.	Натрію хлорид р-н д/ін 0,9% амп. 5 мл. №10	Шт.	2.000	22,66	45,32
6.	Магнію сульфат р-н д/ін 25% амп 5 мл. №10 КМП	Шт.	1.000	27,30	27,30
7.	Шприц одн 2мл 3-ох комп 1	Шт.	10.000	2,18	21,80

	голка Медпласт				
8.	Шприц одн 5 мл 3-ох комп 1 голка Медпласт	Шт.	10.000	2,23	22,30
9.	Шприц одн 10 мл 3-ох комп 1 голка Медпласт	Шт.	5.000	3,93	19,65
10.	Спиртол р-н 96% фл. 100 мл. №1	Шт.	16.000	37,97	607,52
	Всього:				1402,47

Паливно-мастильні матеріали

№ п/ п	Найменування товару	Одиниці	Кількіст ь	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Дизельне паливо ДП-3 Євро 5-ВО Код УКТ ЗЕД 2710.19.43.00	Л	220	25,0	6380,0
	Всього:				6380,0

Грудень 2021

Миючі засоби

№ п/ п	Найменування товару	Одиниці	Кількіст ь	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Порошок пр.	Шт.	10	24	240
2.	Засіб для вікон	Шт.	2	59	118
3.	Чистящий засіб Сарма	Шт.	10	26	260
4.	Миючий засіб для посуду 5 л.	Шт.	4	89	356
5.	Чистящий засіб для труб	Шт.	4	36	144
	Всього:				1118

№ п/ п	Найменування товару	Одиниці	Кількіст ь	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Мило рідке 1л	Шт.	5	30	150
2.	Мило рідке 5 л	Шт.	2	115	330
	Всього:				

№ п/ п	Найменування товару	Одиниці	Кількіст ь	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Папір туалетний	Шт.	430	7,50	3225,0

2.	Туалетний папір	Шт.	10	6,20	62,0
	Всього:				3287,0

Паливно-мастильні матеріали

№ п/ п	Найменування товару	Одиниці	Кількіст ь	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	Дизельне паливо ДП-3 Євро 5-ВО Код УКТ ЗЕД 2710.19.43.00	л	508	28,5	14478,0
	Всього:				14478,0